
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  Лицей № 554 

Приморского района 

Санкт- Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ  

11.10.2022                                                                                                              № 253 

О назначении комиссии по рассмотрению вопросов 

о предоставлении питания обучающимся, 

находящимся в трудной жизненной ситуации 

 На основании Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 10.10.2022 № 928 «О 

дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в связи с 

проведением специальной военной операции (выполнением специальных задач) на 

территориях ДНР и ЛНР и Украины и мобилизационных мероприятий в период ее 

проведения», Распоряжения Комитета по образованию от 30.12.2020 № 2595-Р «О мерах 

по реализации постановления правительства Санкт-Петербурга от 05.03.2015 № 247», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по рассмотрению вопросов о предоставлении питания 

обучающимся, находящимся в трудной жизненной ситуации 

 

Председатель комиссии – Ковтун С.Ю., ВРИО директора Ковтун С.Ю. 

Заместитель председателя Комиссии – Петухова Т.С, заместитель директора по УВР 

Член комиссии – Скворцова Т.П., ответственный за питание 

Секретарь комиссии – Дробот О.И., ответственный за питание 

 

2. Утвердить и ввести в действие с 11.10.2022 

-  Положение  о комиссии  

 по рассмотрению вопросов о предоставлении питания обучающимся, 

находящимся в трудной жизненной ситуации. 

- Порядок работы комиссии  

 по рассмотрению вопросов о предоставлении питания обучающимся, 

находящимся в трудной жизненной ситуации. 

Комиссии в своей работе руководствоваться Положением  по рассмотрению 

вопросов о предоставлении питания обучающимся, находящимся в трудной 

жизненной ситуации. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

ВРИО директора                                                                                           С.Ю.Ковтун 

С приказом ознакомлены 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 554 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Ковтун 
Светлана Юрьевна, Временно исполняющий обязанности директора
08.11.2022 17:14 (MSK), Сертификат DA8275760B6D4CEEFCA83B36A1C59843


